文書番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　一般財団法人　私学研修福祉会
　　　理　　　事　　　長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校・園長名  　　　　　　　　　　　印
海外研修費助成金交付申請書

　　　　　年度海外研修費助成金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて
申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　助成事業に要する経費　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　助成金交付申請額    　　　　 金　　　　　　　　　　円

　　　　　研修員氏名

	学校事務
担当者
	 氏　名　　　　　　　　　　所　属
 　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ(      )     －
　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ(      )     －
　　　　　　　　　　　　　 E-Mail         ＠